
Zarząd Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 46/2018 z posiedzenia w dniu 31.10.2018 r.  

 
W posiedzeniu Zarządu udział wzięli: 

 

1. Roman Potocki - Starosta 

2. Waldemar Szczykutowicz - Wicestarosta 

3. Stanisław Susło - Członek Zarządu 

5. Maria Wilk - Członek Zarządu 

6. Małgorzata Dreiseitel – Cieślik  - Skarbnik Powiatu 

7. Jan Bronś - Sekretarz Powiatu 

8. Arleta Szmigielska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

9. Zenon Gali  - Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 

10. Beata Pierzchała - Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

11. Irena Krasicka - Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

12. Edyta Ostrowska - Kierownik Biura Promocji i Wsparcia Społecznego  

13. Urszula Przybyłek - Dyrektor  PCUS w Katach Wrocławskich 

14. Joanna Kryszczak - Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

15. Grażyna Owczarek - Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

  16. Elżbieta Monieta - Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

17. Agnieszka Kosztyło-Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

 

Punkt 1. Porozumienie zawierane pomiędzy Miastem Wrocław a Powiatem Wrocławskim 

w sprawie ponoszenia wydatków na opiekę i wychowanie dziecka umieszczonego w rodzinie 

zastępczej (dotyczy: J. M., ur. 06 lipca 2007 r.). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor PCPR 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. porozumienie. 

 

Punkt 2. Wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie we Wrocławiu  

o zmianę w planie finansowym na 2018 rok (dotyczy zwiększenia planu o kwotę 20.520,00 zł 

w związku z decyzją Ministra Finansów z dnia 27 lipca 2018 r. w zakresie zwiększenia planu 

dotacji przekazanej z rezerwy celowej na realizację zadań wynikających z ustawy o Karcie 

Polaka). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor PCPR 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 3. Wniosek Dyrektora PCPR o dokonanie zmian w planie finansowym na 2018 rok 

(dotyczy zwiększenia planu dochodów o kwotę 167.250,00 zł w rozdziale 85508 w § 2130 

w związku z przyznaniem Powiatowi Wrocławskiemu dotacji w ramach Rządowego 

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2018 oraz 

zwiększenia planu wydatków o kwotę 167.250,00 zł w rozdziale 85508 w § 4010). 

Referujący – A. Szmigielska – Dyrektor PCPR 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 4. Wniosek o wyrażenie zgody na zawarcie przez Powiat Wrocławski z Joanną i 

Krzysztofem Jastrzębskimi z dniem 1 listopada 2018 r. umowy dzierżawy nieruchomości (dz. 

nr 9/98 w obrębie Zabrodzie, gm. Kąty Wrocławskie) pod uprawy polowe na okres do trzech 

lat. 

Referujący – Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 



Punkt 5. Wniosek o wyrażenie zgody  na rzecz Przedsiębiorstwa Inwestycji Mieszkaniowych 

Sp. z o.o. Sp. k. z siedzibą w Kiełczowie (działającego w uzgodnieniu z Gminą Kąty 

Wrocławskie) na   dysponowanie gruntem  na cele budowlane -  działką gruntu nr 96/13 w 

obrębie Kąty Wrocławskie, stanowiącym własność Powiatu Wrocławskiego w związku z 

budową przez w/w Przedsiębiorstwo kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej, 

Referujący – Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 6. Wniosek o podjęcie decyzji w przedmiocie wypowiedzenia przez Zarząd Powiatu    

umów dzierżawy gruntu pod uprawy polowe w związku z niepłaceniem (w całości lu w 

cześci) przez dzierżawców  czynszu dzierżawnego; wniosek dot.: 

    1.  Umowy dzierżawy Nr 5/2017 z dn. 31.08.2017 r. - zaległość czynszowa za cztery 

miesiące 2017 r. wynosi 44 880,00 zł plus odsetki od przekroczonego terminu płatności, tj. od 

dn.  

         31.08.2018 r.; czynsz za 2018 r. został zapłacony w terminie; dzierżawca - Edyta i 

Sylwester Jastrzębscy, 

    2. Umowy dzierżawy Nr 6/2017 z dn. 31.08.2017 r. - zaległość czynszowa za cztery 

miesiące 2017 r. i za cały 2018 r. wynosi 579 768,00 zł plus odsetki od przekroczonego 

terminu płatności,  

         tj. od dn. 31.08.2018 r.; dzierżawca - Mariusz Tankiewicz 

Umowy zawarto na okres pięciu lat. Zgodnie z zapisami umów Zarząd Powiatu może (nie 

musi)  wypowiedzieć umowę dzierżawy z terminem 6 - miesięcznym  w przypadku 

niewywiązywania się dzierżawcy z obowiązku terminowej płatności czynszu przez okres 

dwóch miesięcy od dnia, kiedy płatność stała się wymagalna. 

Referujący – Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd jednomyślnie zdecydował o jednomiesięcznym terminie odroczenia wypowiedzenia z 

jednoczesnym wezwaniem do zapłaty. 

 

Punkt 7. Uchwała Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

nieodpłatne przekazanie wyposażenia stanowiącego własność Powiatu Wrocławskiego na 

rzecz Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

Referujący – Z. Gali – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 

Zarząd podjął uchwałę nr 238/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 8. Porozumienie w sprawie udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej na obszarze 

powiatu wrocławskiego w roku 2019 pomiędzy Powiatem Wrocławskim a Radą Okręgową 

Izby Radców Prawnych we Wrocławiu i Okręgową Radą Adwokacka we Wrocławiu  

Referujący – B. Pierzchała – Dyrektor Wydziału Organizacyjno-Prawnego 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. porozumienie. 

 

Punkt 9. Uchwała Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania projektu 

dokumentu pn.: „Program ochrony środowiska dla Gminy Żórawina na lata 2018 – 2021 

z perspektywą do roku 2024”. 

Referujący – I. Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd podjął uchwałę nr 239/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 



Punkt 10. Uchwała Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zaopiniowania projektu 

dokumentu pn.: „Program ochrony środowiska dla Gminy Jordanów Śląski na lata 2018– 

2021 z perspektywą na lata 2022 - 2025”. 

Referujący – I. Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd podjął uchwałę nr 240/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 11. Aneks do Umowy dotacji Nr 188/D/OP/WR/2018 z dnia 31 sierpnia 2018 r., 

podpisanej pomiędzy Powiatem Wrocławskim, a Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu, na dofinansowanie zadania: Wykonanie 

inwentaryzacji stanu lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, położonych na 

terenie Gminy Kąty Wrocławskie, Gminy Mietków oraz Gminy Sobótka 

Referujący – I. Krasicka – Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. aneks. 

 

Punkt 12. Wniosek Otomedia sp. z o.o. dotyczący zgody na użyczenie herbu Powiatu 

Wrocławskiego w celu wykorzystania do wydruku „Kalendarza powiatu wrocławskiego”.  

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. wniosek. 

 

Punkt 13. Uchwała Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia do 

przeprowadzania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych realizowanych przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego przy 

wykorzystaniu dotacji udzielonych przez Powiat Wrocławski. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd podjął uchwałę nr 241/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 14. Uchwała Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie upoważnienia do 

przeprowadzania kontroli i oceny realizacji zadań publicznych realizowanych przez 

organizacje pozarządowe i inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego przy 

wykorzystaniu dotacji udzielonych przez Powiat Wrocławski. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd podjął uchwałę nr 242/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 15. Zgoda na podpisanie umowy z firmą DETEP Szczepan Gwizdalewicz na 

przygotowanie projektu, skład, druk i dostawę 1000 egzemplarzy książki kucharskiej  

pt. „Kulinarny Powiat Wrocławski” oraz przygotowanie projektu, skład, druk i dostawę 500 

egz. Kalendarza „Kulinarny Powiat Wrocławski”. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę na podpisanie ww. umowy. 

 

Punkt 16. Oferta Stowarzyszenia TUiTAM na zaprojektowanie oraz druk wraz z dostawą 

wydawnictwa pod roboczym tytułem Legendy i podania czyli Powiat Wrocławski dla Dzieci. 

Referujący – E. Ostrowska –Dyrektor Wydziału Promocji i Wsparcia Społecznego 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. ofertę. 

 

Punkt 17. Wniosek w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wrocławskiego na rok 2018 

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. wniosek. 

 



Punkt 18. Wniosek Wydziału Dróg i Transportu w sprawie możliwości zwiększenia kosztów 

niezbędnych do udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Modernizacja dróg powiatowych: na terenie gminy Mietków w m. 

Dzikowa oraz m. Chwałów; na terenie gminy Sobótka w m. Sobótka oraz na terenie gminy 

Żórawina na odcinku Jarosławice-Okrzeszyce, w podziale na 4 zadania”- dotyczy wszystkich 

zadań 

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. wniosek. 

 

Punkt 19. Projekt umowy nr SP-DT.032.82.2.2018 z Gminą Żórawina w sprawie 

udostępnienia pasa drogowego drogi powiatowej nr 1955D w celu wykonania linii kablowej 

oświetlenia drogowego wraz z posadowieniem słupów w obrębie Szukalice, w gminie 

Żórawina 

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. umowę. 

 

Punkt 20. Projekt umowy nr SP-DT.032.81.2.2018 z Gminą Żórawina w sprawie 

udostępnienia pasa drogowego drogi powiatowej nr 1947D w celu wykonania linii kablowej 

oświetlenia drogowego wraz z posadowieniem słupów w obrębie Wilkowice, w gminie 

Żórawina 

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. umowę. 

 

Punkt  21. Projekt aneksu nr 1 do umowy nr SP-DT.032.50.2018 z dnia 26 lipca 2018 r. w 

sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Wrocławskiemu na realizację zadania pn. 

„Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy drogi powiatowej ul. 

Kiełczowskiej od ul. Kwiatowej do ul. Bławatnej, w miejscowości Mirków, gmina 

Długołęka” 

Referujący – J. Kryszczak – Dyrektor Wydziału Dróg i Transportu 

Zarząd jednomyślnie zaaprobował ww. aneks. 

 

Punkt  22. Nr sprawy: SP.ZP.272.38.2018.II.DT 

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30.000 

euro, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zimowe utrzymanie dróg powiatowych 

Powiatu Wrocławskiego w sezonie zimowym 2018/2019, w podziale na 13 zadań”. 

 

Zadanie 1 – pn.: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych ładowarką kołową o pojemności 

łyżki min. 0,75m3 z możliwością załadunku na wysokość min. 3,2m – dla bazy w Obwodzie 

Drogowym w Sulimowie, w ilości do 300 godz. 

Numer umowy: ZP.273.86.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: Marian Pisarski, Wilczkowice 10, 55-065 Jordanów Śląski  

Wartość umowy:   
netto: 90.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 7.200,00 zł,  

brutto: 97.200,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 58.728,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r. 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 



Zadanie 2 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych ładowarką kołową o pojemności łyżki 

min. 0,75m3 z możliwością załadunku na wysokość min. 3,2m – na terenie gminy Długołęka 

– dla bazy wyłonionej  w oddzielnym przetargu, w ilości do 300 godz. 

Numer umowy: ZP.273.87.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: MGP Orkan Sp. z o.o. SKA, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław  

Wartość umowy:  
netto: 49.500,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 3.960,00 zł,  

brutto: 53.460,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 58.728,00 zł brutto 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 3 - Zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie dróg przy użyciu nośnika piaskarki o 

ładowności min. 8 Mg, wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania 

materiałów uszorstniających (mieszanka piaskowo–solna), regulowanej szerokości 

rozsypywania od 2,0 do 6,0m i regulowanej gramaturze rozsypywania materiału 

uszorstniającego (od 50g/m2 do 200g/m2), w komplecie z pługiem odśnieżnym o szerokości 

roboczej przy odśnieżaniu min. 2,5m z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub 

mechanicznym (sterowany z kabiny), do prac na drogach powiatowych położonych w gminie 

Długołęka (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), w ilości do 650 godz. 

Numer umowy: ZP.273.88.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: MGP Orkan Sp. z o.o. SKA, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław  

Wartość umowy:   

netto: 143.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 11.440,00 zł,  

brutto: 154.440,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 129.833,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r. 
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 4 - Zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie dróg przy użyciu nośnika piaskarki o 

ładowności min. 12 Mg, wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania 

materiałów uszorstniających (mieszanka piaskowo – solna), regulowanej szerokości 

rozsypywania od 2,0 do 6,0m i regulowanej gramaturze rozsypywania  

materiału uszorstniającego (od 50g/m2 do 200g/m2), w komplecie z pługiem odśnieżnym o 

szerokości roboczej przy odśnieżaniu min. 2,5m z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym 

lub mechanicznym (sterowany z kabiny), do prac na drogach powiatowych położonych w 

gminie Długołęka (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), w ilości do 700 godz. 

Numer umowy: ZP.273.89.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: MGP Orkan Sp. z o.o. SKA, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław  

Wartość umowy:   

netto: 154.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 12.320,00 zł,  

brutto: 166.320,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 165.242,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty  



w dniu 17.10.2018r. 
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 5 - Zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie dróg przy użyciu nośnika piaskarki o 

ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania 

materiałów uszorstniających (mieszanka piaskowo–solna), regulowanej szerokości 

rozsypywania od 2,0 do 6,0m i regulowanej gramaturze rozsypywania materiału 

uszorstniającego (od 50g/m2 do 200g/m2), w komplecie z pługiem odśnieżnym o szerokości 

roboczej przy odśnieżaniu min. 2,5m z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub 

mechanicznym (sterowany z kabiny), do prac na drogach powiatowych położonych w gminie 

Długołęka i Czernica (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), w ilości do 450 godz. 

Numer umowy: ZP.273.90.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: MGP Orkan Sp. z o.o. SKA, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław  

Wartość umowy:   

netto: 99.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 7.920,00 zł,  

brutto: 106.920,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 106.227,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r. 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 6 - Zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie dróg przy użyciu nośnika piaskarki o 

ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania 

materiałów uszorstniających (mieszanka piaskowo–solna), regulowanej szerokości 

rozsypywania od 2,0 do 6,0m i regulowanej gramaturze rozsypywania materiału 

uszorstniającego (od 50g/m2 do 200g/m2), w komplecie z pługiem odśnieżnym o szerokości 

roboczej przy odśnieżaniu min. 2,5m z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub 

mechanicznym (sterowany z kabiny), do prac na drogach powiatowych położonych w gminie 

Siechnice i Żórawina(nośnik oraz pług  i piaskarka Wykonawcy), w ilości do 550 godz. 

Numer umowy: ZP.273.91.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca Marian Pisarski, Wilczkowice 10, 55-065 Jordanów Śląski 

Wartość umowy:   

netto: 137.500,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 11.000,00zł,  

brutto: 148.500,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 129.833,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 7 - Zwalczanie śliskości zimowej  i odśnieżanie dróg przy użyciu nośnika piaskarki 

o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania 

materiałów uszorstniających (mieszanka piaskowo–solna), regulowanej szerokości 

rozsypywania od 2,0 do 6,0m i regulowanej gramaturze rozsypywania materiału 

uszorstniającego (od 50g/m2 do 200g/m2), w komplecie z pługiem odśnieżnym o szerokości 

roboczej przy odśnieżaniu min. 2,5m z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub 

mechanicznym (sterowany z kabiny), do prac na drogach powiatowych położonych w gminie 



Siechnice i Żórawina (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy), w ilości do 500 godz. 

Numer umowy: ZP.273.92.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: BRONKS Spółka z o. o., ul. Dmowskiego 3/9, 50-203 Wrocław Wartość 

umowy:  

netto: 125.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 10.000,00 zł,  

brutto: 135.000,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 118.030,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r 
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 8 - Odśnieżanie dróg przy użyciu nośnika wraz z pługiem średnim z regulacją 

szerokości odśnieżania od 2,5m do 3,0m z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub 

mechanicznym (sterowanym z kabiny), do prac na drogach powiatowych położonych w 

gminie Długołęka (nośnik oraz pług Wykonawcy), w ilości do 300 godz. 

Numer umowy: ZP.273.93.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: MGP Orkan Sp. z o.o. SKA, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław  

Wartość umowy:   

netto: 66.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 5.280,00 zł,  

brutto: 71.280,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 66.291,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r 
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 9 - Odśnieżanie dróg zimowej przy użyciu nośnika wraz z pługiem średnim z 

regulacją szerokości odśnieżania od 2,5m do 3,0m z dociskiem hydraulicznym, 

pneumatycznym lub mechanicznym (sterowanym z kabiny), do prac na drogach powiatowych 

położonych w gminie Czernica i Długołęka (nośnik oraz pług Wykonawcy), w ilości do 300 

godz. 

Numer umowy: ZP.273.94.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: MGP Orkan Sp. z o.o. SKA, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław  

Wartość umowy:   

netto: 66.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 5.280,00 zł,  

brutto: 71.280,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 66.291,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r 
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 10 - Odśnieżanie przy użyciu ładowarki kołowej o pojemności łyżki min. 2,0m3 do 

odśnieżania dróg powiatowych na terenie gminy Długołęka – dla bazy wyłonionej w 

oddzielnym przetargu, w ilości do 200 godz. 

Numer umowy: ZP.273.95.2018.II.DT  



Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: MGP Orkan Sp. z o.o. SKA, Wilczyce, ul. Wilczycka 5, 51-361 Wrocław  

Wartość umowy:   

netto: 44.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 3.520,00 zł,  

brutto: 47.520,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego:44.194,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 11 - Zwalczanie śliskości zimowej i odśnieżanie dróg przy użyciu nośnika piaskarki 

o ładowności min. 6 Mg, wyposażonego w sterownik regulujący szerokość rozsypywania 

materiałów uszorstniających (mieszanka piaskowo  –solna), regulowanej szerokości 

rozsypywania od 2,0 do 6,0m  i regulowanej gramaturze rozsypywania materiału 

uszorstniającego (od 50g/m2 do 200g/m2), w komplecie z pługiem odśnieżnym o szerokości 

roboczej przy odśnieżaniu min. 2,5m z dociskiem hydraulicznym, pneumatycznym lub 

mechanicznym (sterowany z kabiny), do prac na drogach powiatowych położonych w rejonie 

działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach (nośnik oraz pług i piaskarka Wykonawcy),  

w ilości do 1000 godz. 

Numer umowy: ZP.273.96.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: KRYSTRANS , Gliszczyński Krystian, Maniów Wielki, Ul. Leśna 19, 55-081 

Mietków  

Wartość umowy:   

netto: 230.000,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 18.400,00 zł,  

brutto: 248.400,00 zł,  

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 236.060,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r 
Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

Zadanie 13 - Zimowe utrzymanie dróg powiatowych ładowarką kołową o pojemności łyżki 

min. 0,75m3 z możliwością załadunku na wysokość min. 3,2m – dla bazy w Obwodzie 

Drogowym w Mirosławice, w ilości do 500 godz. 

Numer umowy: ZP.273.97.2018.II.DT  

Termin realizacji:  od 01.11.2018r. do 15.04.2019r.   

Wykonawca: Tadex , Tadeusz Szarlej, Maniów Wielki, Ul. Leśna 23, 55-081 Mietków 

Wartość umowy:   
netto: 111.575,00 zł,  

podatek VAT 8 % tj. 8.925,00 zł,  

brutto: 120.500,00 zł,   

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 97.880,00 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny najkorzystniejszej oferty w 

dniu 17.10.2018r 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. zadanie. 

 

 



Punkt 23. Nr sprawy: SP.ZP.272.62.2018.II.ORP 

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30.000 

euro, w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa oleju opałowego do kotłowni w 

budynku przy ul. T. Kościuszki 131 we Wrocławiu” 
Numer umowy: ZP.273.85.2018.II.ORP 

Termin realizacji:  od dnia zawarcia umowy do dnia 31.05.2019r. 

Wykonawca: DROŚ – SAWICKI, ul. Przystankowa 2, Przystań 

Wartość umowy:   
netto: 178.146,46 zł,  

podatek VAT 23 % tj. 40.974,00 zł,  

brutto: 219.120,00 zł,   

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 247.500,00 zł brutto. 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował podpisanie ww. umowy. 

 

Punkt 24. Nr sprawy: SP.ZP.272.53.2018.II.GN 

Zatwierdzenie protokołu z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Dostawa sprzętu cyfrowego i multimedialnego dla specjalnych 

ośrodków Powiatu Wrocławskiego w podziale na 2 zadania”. 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w BZP w dniu 08.08.2018 r., pod numerem 

601802 – N – 2018   

Zastosowany tryb: przetarg nieograniczony. 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zatwierdził ww. protokół. 

 

Punkt  25. Nr sprawy: SP.ZP.272.21.2018.II.GN 

Podpisanie Aneksu nr 2 do umowy nr ZP.273.49.2018.II.GN z dnia 01.08.2018r. dotyczącej 

realizacji zamówienia pn.: „Modernizacja z przebudową pomieszczeń i nadbudową 

przybudówki w budynku internatu w Powiatowym Zespole Szkół Nr 1 w Krzyżowicach przy 

ul. Głównej 2.” 

Aneks dotyczy zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy z: do dnia 30.11.2018r. na: do 

dnia 12.04.2019r.   

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował podpisanie ww. aneksu. 

 

Punkt 26. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego powyżej 30 000 tys. euro na zadanie: Opracowanie dokumentacji projektowej 

w procedurze ZRID dla zadania pn.: Rozbudowa drogi powiatowej nr 1971D na 

odcinku pomiędzy cmentarzem w miejscowości Tyniec Mały a istniejącym chodnikiem 

w miejscowości Domasław, gm. Kobierzyce wraz ze sprawowaniem nadzoru 

autorskiego, powołuje się komisję przetargową w składzie: 

Przewodniczący: Grażyna Owczarek 

Sekretarz:               Katarzyna Jelinek 

Członkowie:  Joanna Kryszczak 

                                    Roman Rywiński 

Dorota Lepczyńska 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd podjął uchwałę nr 243/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 



Punkt 27. Nr sprawy: SP.ZP.272.67.2018.II.DT 

Podpisanie umowy dotyczącej realizacji zamówienia publicznego o wartości powyżej 30.000 

euro, w trybie wolnej ręki pn.: „Dostawa mieszanki  piasku  z  30% domieszką soli  dla  

potrzeb  zimowego  utrzymania dróg powiatowych Powiatu Wrocławskiego, na terenie 

działania Obwodów Drogowych w Mirosławicach i w Sulimowie, w podziale na 2 

zadania.” 

 

ZADANIE 1 – Dostawa mieszanki piasku z 30% domieszką soli dla potrzeb zimowego 

utrzymania dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Mirosławicach, w 

ilości do 1.800 MG.    

Numer umowy: ZP.273.98.2018.II.DT 

Termin realizacji:  od dnia zawarcia umowy do dnia 15.04.2019r. 

Wykonawca: SANBET Fabryka Betonu Wiesława, Stefan Piotrowscy Spółka Jawna Oddział 

Ślęza z siedzibą  

w Ślęzy, ul. Tulipanowa 2; 55-040 Kobierzyce  

Wartość umowy:   

netto 250 200,00 zł 

+ podatek 23 % VAT, tj. 57 546,00 zł 

brutto 307 746,00 zł 

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 2257.798,16 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny oferty w dniu 24.10.2018r 

 

ZADANIE 2 – Dostawa mieszanki piasku z 30% domieszką soli dla potrzeb zimowego 

utrzymania dróg powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego w Sulimowie, w 

ilości do 1.800 MG.    

Numer umowy: ZP.273.99.2018.II.DT 

Termin realizacji:  od dnia zawarcia umowy do dnia 15.04.2019r. 

Wykonawca: SANBET Fabryka Betonu Wiesława, Stefan Piotrowscy Spółka Jawna Oddział 

Ślęza z siedzibą  

w Ślęzy, ul. Tulipanowa 2; 55-040 Kobierzyce  

Wartość umowy:   

netto 282 600,00 zł 

+ podatek 23% VAT, tj. 64 998,00 zł 

brutto 347 598,00 zł 

Kwota zabezpieczona przez Zamawiającego: 257.798,16 zł brutto. 

Zgoda Zarządu na zwiększenie środków finansowych do ceny oferty w dniu 24.10.2018r 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował podpisanie ww. umowy. 

 

Punkt 28. Wyrażenie zgody na przygotowanie pozwu do sądu przeciwko Dolnośląskiej 

Instytucji Pośredniczącej pełniącej funkcje Instytucji Pośredniczącej w RPO WD 2014-2020 

w sprawie nieuzasadnionego pomniejszenia wydatków kwalifikowanych a w konsekwencji 

zmniejszenia dofinansowania ze środków EFRR w ramach projektu pn.: „Poprawa 

efektywności energetycznej oraz ograniczenie niskiej emisji w budynkach Powiatowego 

Zespołu Szkół nr 1 w Krzyżowicach”. 

Uzasadnienie: 

1) w wyniku procedury kontroli zamówienia publicznego nr SP.ZP.272.11.2018.II.GN 

pn. „Termomodernizacja budynku internatu z przybudówką oraz budynku Sali 

gimnastycznej wraz z częścią mieszkalną - III Etap” – IP RPO WD stwierdziła 

nieprawidłowość skutkującą pomniejszeniem wydatków kwalifikowanych kontrolowanego 



zamówienia o 25 %. IP RPO WD zakwestonowała możliwość zmiany terminu realizacji 

umowy przed podpisaniem umowy (powołując się na przepisy ustawy PZP które dotyczą 

sytuacji po podpisaniu umowy – art. 144 ust. ). 

2) Beneficjent (Powiat Wrocławski) złożył umotywowane Zastrzeżenia do Informacji 

Pokontrolnej, powołując się na konkretne wyroki sądowe. Ze względu na koniczność 

zabezpieczenia środków w budżecie Powiatu Wrocławskiego na konkretnych paragrafach (ze 

względu na termin Sesji), Zamawiający urealniając termin wykonania umowy przesunął datę 

zakończenia umowy zachowując taki sam okres realizacji jak był podany w SIWZ. Gdyby 

Zamawiający nie zmienił daty zakończenia umowy, Wykonawca odstąpiłby od zawarcia 

umowy. Tak więc urealnienie terminu było warunkiem zawarcia umowy i jej realizacji.  

3) IP RPO WD nie uwzględniła zastrzeżeń przedłożonych przez Powiat Wrocławski i 

podtrzymała stanowisko zawarte w informacji Pokontrolnej przysyłając „Ostateczną 

Informacje Pokontrolną ”z dnia 01.10.18 r . wraz z uzasadnieniem.  

4) Powiat Wrocławski nie zgodził się ze stanowiskiem zespołu kontrolnego i nie 

podpisał „Ostatecznej Informacji Pokontrolnej ...” odsyłając ją wraz z uzasadnieniem braku 

podpisu.  

5) Zgodnie z obowiązującymi procedurami programowymi, pomimo nie podpisania 

Ostatecznej Informacji Pokontrolnej, Beneficjent jest zobowiązany do pomniejszenia 

wydatków kwalifikowanych dot. w/w zamówienia o 25 %. 

6) Tak więc wydatki kwalifikowane za wykony przedmiot umowy zostały pomniejszone 

o kwotę ogółem 158.441,36 zł a w konsekwencji zmniejszeniu uległa wysokość 

dofinansowania ze środków EFRR o kwotę ok. 134.675 zł (kwota sporu). 

Referujący – E. Monieta – Dyrektor Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju 

Referujący – G. Owczarek – Dyrektor Wydziału Zamówień Publicznych  
Zarząd jednomyślnie wyraził zgodę na przygotowanie ww. pozwu. 

 

Punkt 29. Projekt porozumienia z Miastem Wrocław w sprawie pomocy terapeutycznej dla 

ucznia szkoły niemającej siedziby na terenie działania Specjalistycznej Poradni 

Terapeutycznej przy ul. Borowskiej 101 we Wrocławiu 

Referujący A. Kosztyło - Pałys - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. porozumienie. 

 

Punkt 30. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wrocławskiego za rok 

szkolny 2017/2018 

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd jednomyślnie przyjął ww. informację. 

 

Punkt 31. Wniosek Dyrektora Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Krzyżowicach 

o wyrażenie zgody na dokonanie wydatków z wyodrębnionego rachunku dochodów 

i wydatków PZS 1 w roku 2018 z przeznaczeniem na zakup przyczepy do przewozu koni do 

kwoty 19 400 zł  

Referujący – A. Kosztyło-Pałys – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 32. Wniosek Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Kątach 

Wrocławskich o dokonanie zmian w planie finansowym: 

1. Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Kątach Wrocławskich 

2. Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego nr 1 

3. Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Typu Socjalizacyjnego nr 2 

4. Placówki Opiekuńczo - Wychowawczej Typu Interwencyjnego 



Referujący – U. Przybyłek – Dyrektor Powiatowego Centrum Usług Społecznych w Kątach 

Wrocławskich 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. wniosek. 

 

Punkt 33. Projekt uchwały Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Wrocławskiego na rok 2018, 

Referujący – M. Dreiseitel-Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd podjął uchwałę nr 244/2018. Uchwała została podjęta jednomyślnie. 

 

Punkt 34. Pisma Zarządu Powiatu Wrocławskiego w sprawie zmian w planie finansowym 

budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2018, polegających na przeniesieniach pomiędzy 

jednostkami organizacyjnymi w ramach tego samego działu 851 – Ochrona zdrowia, 

rozdziału 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego, § 4130 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne. 

Referujący – M. Dreiseitel-Cieślik – Skarbnik Powiatu 

Zarząd jednomyślnie zaakceptował ww. pismo. 

 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Wrocławskiego: 
 

 

(-) Roman Potocki – Starosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Waldemar Szczykutowicz – Wicestarosta Powiatu Wrocławskiego 

 

 

(-) Maria Wilk – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 

 

   

(-) Stanisław Susło – Członek Zarządu Powiatu Wrocławskiego 


